第 - 1 - 页 共 9 页
RXHG series wire-wound cement-coating resistor
RXHG 系列被漆波绕电阻器
■ 电气及机械特性 Electrical and Mechanical specifications
特性
Property
检查方法
Inspection method

珠海市清达电子科技有限公司
第 - 2 - 页 共 9 页
RXHG 系列电阻器产品型号命名：
RXHG    --    □    --        □     --     □□    --    □□    --   □
     产品名称   绕线方式    安装及连接方式  功率        阻值      精度
例如：RXHG-P-M-80W-80R-J 表示大功率平绕绕线带支架型电阻器;功率
为 80W ;阻值 80Ω;精度为±5%.
    RXHG-B-M-800W-80R-J 表示大功率波纹绕线带支架型电阻器;功率
为 800W ;阻值 80Ω;精度为±5%.
绕线方式：
P——平绕绕线型;       B——波纹绕线型;
M——无感平绕绕线型;   W——无感波纹绕线型;
D——多阻值型;         E——可调电阻型;
安装及连接方式
M——支架型;             S——无支架型;
C——带瓷片支架型;       W——带瓷件无支架型;
精度：
  F=±1%;    G=±2%;    J=±5%;   K=±10%;
珠海市清达电子科技有限公司
第 - 3 - 页 共 9 页
■规格 Specification
 RXHG-B-W
技术参数：
Dimensions (mm)   尺寸
外形图 功率（Power）
A±2 B±3.5 C±3.5 G±0.5 I±0.5
Resistance RangeΩ
阻值范围
40W 20 90 130 3.5 5.0 1R~10K
50W 28 90 145 4.5 5.0 1R~10K
100W 28 170 224 4.5 5.0 1R~10K
150W 28 215 270 4.5 5.0 1R~10K
200W 28 267 320 4.5 5.0 1R~10K
250W 35 200 275 5.0 6.5 1R~10K
300W 40 267 337 6.0 6.5 1R~10K
PictureA
400W 40 330 398 6.0 6.5 1R~10K
Tolerance of resistance
电阻值公差